

Lähetäjä: Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>

Lähetetty: torstai 20. maaliskuuta 2025 17.50

Vastaanottaja: Kirjaamo <Kirjaamo@loimaa.fi>

Aihe: Kuntalaisaloite: Taidetta Loimaan internetsivustolle

Saate kunnalle

Tein aloitteen, kun kaupunki ei näyttänyt minkäänlaista viestiä asian eteenpäinviemiseksi tehneen. Omaehtoinen asian "yllytys" on tietysti vähän ongelmallista, mutta kun kulttuuria pitää edistää, niin pakko se tehdä tälläkin tavalla. Toivottavasti viranhaltijat eivät ota liikaa nokkiinsa, kokemuksesta tiedän tietysti, että ottavat, mutta se heille sallittakoon, typerää itsekkyyttä, omahyväisyyttä, yhden vaihtoehdon päätösten tekemistähän hallintomme on aina harrastanut!

Kuntalaisaloite - Loimaa

Taidetta Loimaan internetsivustolle

Loimaa

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 20.3.2025

Aloitteen julkaisupäivämäärä 20.3.2025

Loimaan kaupungilla on mittava Alpo Jaakolan taidekokoelma, joka kasvoi syksyllä 2024 merkittävästi 32 teoksen lahjoituksella (kts siv.ltk 24.10.2024 ptk § 102). Lahjoittajan toive oli saada ko. teokset nähtäväksi mahdollisimman kattavasti kaupungin kiinteistöihin ja näin on luvattukin. Kaupungilla on myös merkittävä Haapasten lahjoittama taidekokoelma ja paljon muutakin hienoa tietysti löytyy. Jostain syystä kaupungin internet-sivuilla on varsin vähän tietoa näistä teoksista eli käytännössä vain yleismaininta siitä, että ne ovat olemassa. Taide on tärkeä osa kulttuuria, siksi sen saaminen lähelle, helposti saataville, on kuntalaisten palvelua parhaimmillaan.

Siksi teen kuntalaisaloitteen:

Kaupungin kulttuuritoimi julkaisee kattavasti teokset internetsivuillaan valokuvaamalla ne ja ilmoittamalla tekijä ja teoksen nimi, mahdollista erityistietoa teoksesta ja sijoituspaikka, teoksiin ehkä liittyvät erityisehdot tietysti huomioiden. Hyvin arvokkaiden maalausten osalta tietysti täytyy huomioida turvallisuusnäkökohdat, mutta pääsääntöisesti se ei liene ongelma; onhan netissä jopa miljoonia taideteosten kuvia.

Julkaisemisen netissä voisi aloittaa em. lahjoittajan toiveen mukaisesti Jaakolan teoksista, joista muutaman sijoituspaikan jo tiedämmeekin, esim. veistos kaupungintalon aulassa on yksi merkittävimmistä.

Vastuhenkilö

Alla on linkki aloitteen julkiselle sivulle Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/42467>